DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DEMOCRATIZAÇÃO DO
ACESSO AOS CONTEÚDOS DE QUÍMICA: UMA ANÁLISE DA EVOLUÇÃO HISTÓRICA
E DESAFIOS NA ERA DIGITAL de autoria de ANA KAROLINE ROCHA DE OLIVEIRA,
ALLAN DA SILVA MAIA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111941

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111941